
平成19年4月22日執行（川口市議会議員一般選挙）
開票結果（届出順）
番号 候補者氏名 党　派 第1開票区 第２開票区 市　計 備　考
1 池田　よしあき 自由民主党 3,848    660    4,508    当選
2 谷川　けい子 民主党 1,038    2,894    3,932    当選
3 稲川　和成 自由民主党 394    2,626    3,020    当選
4 しらね　大輔 民主党 3,716    1,048    4,764    当選
5 山の井　みよ 市民ネットワーク・かわぐち 1,362    753    2,115    
6 せきぐち　京子 公明党 300    3,484    3,784    当選
7 からさわ　よしたつ 民主党 5,229    1,692    6,921    当選
8 よねたけ　明 自由民主党 1,886    220    2,106    
9 はたの　茂 公明党 3,210    365    3,575    当選
10 板橋　ともゆき 自由民主党 3,653.372 265.594 3,918.966 当選
11 こんどう　豊 民主党 1,037    1,802    2,839    当選
12 さくま　ひであき 無所属 827    544.169 1,371.169
13 星野　洋子 日本共産党 2,579.242 451.140 3,030.382 当選
14 金子　のぶお 日本共産党 2,405    356    2,761    当選
15 みつた　直之 民主党 1,867    919    2,786    当選
16 はぎわら　一寿 公明党 199    3,160    3,359    当選
17 桜井　由美子 日本共産党 424    2,794    3,218    当選
18 天野　ゆきお 社会民主党 751    1,192    1,943    
19 大関　のぶよし 公明党 210    3,533    3,743    当選
20 わかや　正巳 自由民主党 438    3,588    4,026    当選
21 板橋　ひろみ 日本共産党 374.627 2,413.405 2,788.032 当選
22 せき　裕通 自由民主党 2,750    585    3,335    当選
23 永井　輝夫 自由民主党 2,348    343    2,691    
24 さかきばら　秀忠 自由民主党 200    2,286    2,486    
25 しのだ　文男 自由民主党 1,971    767    2,738    当選
26 もがみ　則彦 無所属 1,085    2,088    3,173    当選
27 豊田　みつる 自由民主党 286    4,013    4,299    当選
28 木岡　たかし 日本共産党 484    2,837    3,321    当選
29 野口　健 無所属 211    152    363    
30 みうら　淳一 無所属 174    508    682    
31 石橋　としのぶ 公明党 2,831    337    3,168    当選
32 松本　ひでひこ 自由民主党 2,282.377 553.603 2,835.980 当選
33 星野　ひろし 無所属 173.757 2,134.859 2,308.616
34 ちば　よしお 無所属 354.581 215.509 570.090
35 しばさき　正太 公明党 1,839    1,153    2,992    当選
36 前原　ひろたか 自由民主党 2,330    710    3,040    当選
37 立石　やすひろ 自由民主党 3,061    1,073    4,134    当選
38 ねづ　和夫 無所属 963    77    1,040    
39 岩沢　かつのり 自由民主党 2,993    439    3,432    当選
40 ちば　正明 自由民主党 2,941.418 783.489 3,724.907 当選
41 石井　ひでかず 無所属 232    108    340    
42 藤田　みつぐ 無所属 427    288    715    
43 たぐち　順子 自由民主党 2,962    440    3,402    当選
44 富澤　太志 無所属 251    2,340    2,591    
45 高藤　ときえ 日本共産党 399    1,306    1,705    
46 山崎　ゆたか 無所属 1,341    2,105    3,446    当選
47 松本　さちえ 日本共産党 2,226.097 898.602 3,124.699 当選
48 吉田　えいじ 自由民主党 1,483    1,906    3,389    当選
49 松谷　けんじ 無所属 455    1,284    1,739    
50 阿部　ひろこ 公明党 1,297    2,879    4,176    当選
51 市原　コーキチ 無所属 373    2,644    3,017    当選
52 松本　すすむ 公明党 506.525 3,381.794 3,888.319 当選
53 柳田　つとむ 自由民主党 242    3,456    3,698    当選
54 宇田川　よしひで 自由民主党 209    4,107    4,316    当選
55 江袋　まさのり 公明党 3,072    194    3,266    当選
56 高橋　ひであき 自由民主党 407    2,658.830 3,065.830 当選

0.004 0.006 0.010
80,908.996 85,811.994 166,720.990
1,259    1,355    2,614    

82,168    87,167    169,335    投票総数

23:15確定

あん分の際の切り捨て票
得票総数
無     効



平成19年4月22日執行（川口市議会議員一般選挙）
開票結果（得票順）
番号 候補者氏名 党　派 第1開票区 第２開票区 市　計 備　考
1 からさわ　よしたつ 民主党 5,229    1,692    6,921    当選
2 しらね　大輔 民主党 3,716    1,048    4,764    当選
3 池田　よしあき 自由民主党 3,848    660    4,508    当選
4 宇田川　よしひで 自由民主党 209    4,107    4,316    当選
5 豊田　みつる 自由民主党 286    4,013    4,299    当選
6 阿部　ひろこ 公明党 1,297    2,879    4,176    当選
7 立石　やすひろ 自由民主党 3,061    1,073    4,134    当選
8 わかや　正巳 自由民主党 438    3,588    4,026    当選
9 谷川　けい子 民主党 1,038    2,894    3,932    当選
10 板橋　ともゆき 自由民主党 3,653.372 265.594 3,918.966 当選
11 松本　すすむ 公明党 506.525 3,381.794 3,888.319 当選
12 せきぐち　京子 公明党 300    3,484    3,784    当選
13 大関　のぶよし 公明党 210    3,533    3,743    当選
14 ちば　正明 自由民主党 2,941.418 783.489 3,724.907 当選
15 柳田　つとむ 自由民主党 242    3,456    3,698    当選
16 はたの　茂 公明党 3,210    365    3,575    当選
17 山崎　ゆたか 無所属 1,341    2,105    3,446    当選
18 岩沢　かつのり 自由民主党 2,993    439    3,432    当選
19 たぐち　順子 自由民主党 2,962    440    3,402    当選
20 吉田　えいじ 自由民主党 1,483    1,906    3,389    当選
21 はぎわら　一寿 公明党 199    3,160    3,359    当選
22 せき　裕通 自由民主党 2,750    585    3,335    当選
23 木岡　たかし 日本共産党 484    2,837    3,321    当選
24 江袋　まさのり 公明党 3,072    194    3,266    当選
25 桜井　由美子 日本共産党 424    2,794    3,218    当選
26 もがみ　則彦 無所属 1,085    2,088    3,173    当選
27 石橋　としのぶ 公明党 2,831    337    3,168    当選
28 松本　さちえ 日本共産党 2,226.097 898.602 3,124.699 当選
29 高橋　ひであき 自由民主党 407    2,658.830 3,065.830 当選
30 前原　ひろたか 自由民主党 2,330    710    3,040    当選
31 星野　洋子 日本共産党 2,579.242 451.140 3,030.382 当選
32 稲川　和成 自由民主党 394    2,626    3,020    当選
33 市原　コーキチ 無所属 373    2,644    3,017    当選
34 しばさき　正太 公明党 1,839    1,153    2,992    当選
35 こんどう　豊 民主党 1,037    1,802    2,839    当選
36 松本　ひでひこ 自由民主党 2,282.377 553.603 2,835.980 当選
37 板橋　ひろみ 日本共産党 374.627 2,413.405 2,788.032 当選
38 みつた　直之 民主党 1,867    919    2,786    当選
39 金子　のぶお 日本共産党 2,405    356    2,761    当選
40 しのだ　文男 自由民主党 1,971    767    2,738    当選
41 永井　輝夫 自由民主党 2,348    343    2,691    
42 富澤　太志 無所属 251    2,340    2,591    
43 さかきばら　秀忠 自由民主党 200    2,286    2,486    
44 星野　ひろし 無所属 173.757 2,134.859 2,308.616
45 山の井　みよ 市民ネットワーク・かわぐち 1,362    753    2,115    
46 よねたけ　明 自由民主党 1,886    220    2,106    
47 天野　ゆきお 社会民主党 751    1,192    1,943    
48 松谷　けんじ 無所属 455    1,284    1,739    
49 高藤　ときえ 日本共産党 399    1,306    1,705    
50 さくま　ひであき 無所属 827    544.169 1,371.169
51 ねづ　和夫 無所属 963    77    1,040    
52 藤田　みつぐ 無所属 427    288    715    
53 みうら　淳一 無所属 174    508    682    
54 ちば　よしお 無所属 354.581 215.509 570.090
55 野口　健 無所属 211    152    363    
56 石井　ひでかず 無所属 232    108    340    

0.004 0.006 0.010
80,908.996 85,811.994 166,720.990
1,259    1,355    2,614    

82,168    87,167    169,335    投票総数

23:15確定

あん分の際の切り捨て票
得票総数
無     効



平成19年4月22日執行（川口市議会議員一般選挙）

党派別得票数

得　票　数 候補者数 当選者数

31,951.319 9 9

2,115    1

68,165.683 20 17

1,943    1

19,948.113 7 6

21,242    5 5

21,355.875 13 3

166,720.990 56 40得票総数

日本共産党

民主党

党　　　　　派

無所属

公明党

市民ネットワーク・かわぐち

自由民主党

社会民主党


